



**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**  
**HÜMA HATUN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**  
**TEMEL DİNİ BİLGİLER DERSİ**  
**10. SINIF 1. DÖNEM 1. YAZILI SINAVI SORU ÖRNEKLERİ**

<b>SORU</b> <b>1</b>	Aile ne demektir? Yazınız. <b>(10 Puan)</b>
<b>YANIT</b>	Aile, din ve hukuk açısından evlenmeleri için herhangi bir engel olmayan erkek ile kadının kendi hür iradeleriyle evlenmeleri sonucunda kurulan en küçük toplumsal yapıdır.
<b>SORU</b> <b>2</b>	Kur'an-ı Kerim'de kıssası anlatılan ve oğluna şirkten, nifaktan, küfürden uzak durmasını; edepli ve ahlaklı bir genç olmasını öğütleyen peygamber kimdir? <b>(10 Puan)</b>
<b>YANIT</b>	Hz. Lokman (as)
<b>SORU</b> <b>3</b>	Çekirdek aile ne demektir? Yazınız. <b>(10 Puan)</b>
<b>YANIT</b>	Anne, baba ve çocuklardan meydana gelen aileye Çekirdek Aile denir.
<b>SORU</b> <b>4</b>	İslam'a göre Nikâh ne demektir? Yazınız. <b>(10 Puan)</b>
<b>YANIT</b>	Nikâh, bir erkek ve bir kadının birbirlerine eş olmak üzere yaptıkları mukaveledir. (Sözleşme)
<b>SORU</b> <b>5</b>	İslam Hukukuna göre nikâhın şartlarından üçünü yazınız. <b>(1x4 Puan + 2x3 Puan: 10 Puan)</b>
<b>YANIT</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Tarafların karşılıklı rızası</li><li>- Şahitlerin tanıklığı</li><li>- Alenilik (Gizlemeden, herkese ilan edilmesi)</li><li>- Kadın ve erkeğin reşit olması</li></ul>

SORU <b>6</b>	Mehir ne demektir? Tanımını yazınız. <b>(10 Puan)</b>
YANIT	Müslüman bir erkeğin nikah sırasında evleneceği hanıma verdiği veya vermeyi kabul ettiği mal ya da paradır.

SORU <b>7</b>	Evlilikte eşler arasında olması beklenen olumlu duygulardan beşini yazınız. <b>(5 x 2 Puan: 10 Puan)</b>
YANIT	Sevgi, Saygı, Anlayış, Muhabbet, İlgı, Şefkat, Bağlılık, Güven, Dürüstlük, Hüsnü Zan, Sadakat, Müsamaha, Affedicilik, Fedakârlık, Sabır, Paylaşım

SORU <b>8</b>	Hz. Muhammed (sav) boşanmayı nasıl değerlendirmiştir? İslam dininde boşanmaya ne ad verilir? Yazınız. <b>(2 x 5 Puan: 10 Puan)</b>
YANIT	<ul style="list-style-type: none"><li>- Allah'ın helal kıldıklarının en kötüsü.</li><li>- Talak</li></ul>

SORU <b>9</b>	<b><i>“Karşılık beklemeden yapılan yardım, iyilik. Kişinin, Allah'ın huzurunda olduğu bilinciyle O'nu görüyormuşçasına ibadetlerini yerine getirmesi.”</i></b> Yukarıda tanımı yapılan kavram nedir? Yazınız. <b>(10 Puan)</b>
YANIT	İhsan

Başarılar dilerim ☺  
**Ömer Faruk Er**  
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni